

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 1/3

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR**Informações Gerais do Processo****Processo:** 0019/2024**Contrato:****Ata RP:****Tipo Processo:** AD - Adesão Registro de Preço**Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico**Nº Modalidade:** 0001/2024**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Objeto do Processo:** ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº275/2023, DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DE MINAS GERIAS, PROCESSO ELETRONICO Nº196/2023, PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS FARMACEUTICOS PARA ATENDER A FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**Dados do Fornecedor****Razão Social:** BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A**CNPJ:** 18.269.125/0001-87**Inscrição Estadual:****Endereço:** AV SOCRATES MARIANE BITENCOURT**nº:** 1080**Bairro:** CINCO**Cidade:** CONTAGEM**UF:** MG**CEP:** 32010010**Telefone:** 3130710667**E-mail:** analistas@biohosp.com.br**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2024**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual					
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total			
001	788507	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - FRASCO 1000ML - .	FR	1.500,0000	5,2000	7.800,0000	1.500,0000	5,2000	7.800,0000	1.500,00	5,20	7.800,00			
						Total			R\$ 7.800,00			Total			R\$ 7.800,00
						Total			R\$ 7.800,00			Total			R\$ 7.800,00

Dados do Fornecedor**Razão Social:** MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**CNPJ:** 21.681.325/0001-57**Inscrição Estadual:****Endereço:** RUA TRES**nº:** 283**Bairro:** PARQUE NORTE**Cidade:** VESPASIANO**UF:** MG**CEP:** 33200000**Telefone:** 3125228170**E-mail:**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 2/3

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA **Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2024**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	788506	SERINGA PARA INSULINA 1,0ML, AGULHA 8X0,30MM	UN	120.000,0000	0,1999	23.988,0000	120.000,0000	0,1999	23.988,0000	120.000,00	0,20	23.988,00
						Total		R\$ 23.988,00			Total	R\$ 23.988,00
						Total		R\$ 23.988,00			Total	R\$ 23.988,00

Dados do Fornecedor**Razão Social:** RCC - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 00.358.519/0001-46 **Inscrição Estadual:****Endereço:** R BUARQUE DE MACEDO**nº:** 296**Bairro:** SAO GERALDO**Cidade:** PORTO ALEGRE**UF:** RS**CEP:** 90230250**Telefone:** 5132080808**E-mail:** bommed@bommed.com**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA **Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2024**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	781741	DISPOSITIVO INTRA-UTERINO	UN	200,0000	43,9000	8.780,0000	200,0000	43,9000	8.780,0000	200,00	43,90	8.780,00
						Total		R\$ 8.780,00			Total	R\$ 8.780,00
						Total		R\$ 8.780,00			Total	R\$ 8.780,00

Dados do Fornecedor**Razão Social:** ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA LTDA**CNPJ:** 23.605.544/0001-82 **Inscrição Estadual:****Endereço:** AV JOSE DINIZ E SILVA**nº:** 440**Bairro:** BELA VISTA**Cidade:** CONTAGEM**UF:** MG**CEP:** 32010330**Telefone:** 3133553460**E-mail:** rafael@essenzabrasil.com.br

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 3/3

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2024**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual			
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	
001	788505	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, SOLUÇÃO DESINFETANTE	FR	500,0000	2,4300	1.215,0000	500,0000	2,4300	1.215,0000	500,00	2,43	1.215,00	
						Total		R\$ 1.215,00			Total		R\$ 1.215,00
						Total		R\$ 1.215,00			Total		R\$ 1.215,00

Dados do Fornecedor**Razão Social:** DNA MED BRASIL LTDA**CNPJ:** 41.665.545/0001-02**Inscrição Estadual:****Endereço:** R NOVE DE JULHO**nº:** 1206**Bairro:** CENTRO**Cidade:** SAO CARLOS**UF:** SP**CEP:** 13560042**Telefone:** 1935824812**E-mail:** regulatorio@dnamed-brasil.com.br**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2024**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual			
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	
001	780483	LANCETA AUTOMÁTICA - DESCARTÁVEL	UN	100.000,0000	0,0780	7.800,0000	100.000,0000	0,0780	7.800,0000	100.000,00	0,08	7.800,00	
						Total		R\$ 7.800,00			Total		R\$ 7.800,00
						Total		R\$ 7.800,00			Total		R\$ 7.800,00